



مربوط به جلسه ۸۹ شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان اردبیل در مورخ ۱۴۰۰/۲/۳۰

شناسه	دستور العمل و رویه ها	تاریخ تهیه گزارش	۱۴۰۰/۲/۲۱
عنوان موضوع	ارائه برنامه ها و راهکارهای عملیاتی در تحقق شعار سال (تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها) (در ادامه دستور قبلی شورا)		
مرجع طرح موضوع	اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اردبیل		
شرح موضوع	با عنایت ویژه به عنوان شعار سال مبنی بر تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها که در واقع ادامه شعارهای سال های قبل تحت عناوین جهش تولید و رونق تولید بوده می توان بنحوی دریافت که ضرورت ارتقای سطح کمی و کیفی تولید در کشور و بالتبع استان ها در گرو رفع موانع و استمرار پشتیبانی هایی است که خواهد توانست شعار سال را به عمل و اقدام معین و موثر تبدیل نماید.		
ایرادات و مشکلات مطروحه	<ul style="list-style-type: none"> - عدم تفویض اختیارات کافی به دستگاه های استانی در مواردیکه استان قادر به حل و فصل آنهاست. - فقدان هماهنگی کافی در مورد در اولویت قرار دادن موضوع تولید و توسعه سطح سرانه آن در سطح استان. - اعمال برخی رویه ها و دستورالعمل های داخلی در دستگاه های اداری که مانع تسریع امور کارآفرینان می گردد. 		
جمع بندی جلسه کارشناسی به تاریخ ۱۴۰۰/۲/۲۱	<p>با توجه به طرح موضوع که از طرف اتاق بازرگانی استان در جلسه اول شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان مطرح گردید، مقرر شد که نکته نظرات دستگاه های اجرایی، نهادها، سازمان ها و تشکل ها در رابطه با موضوع سال به فراخوان گذشته نکته نظرات عملی و اساسی برای توسعه شعار و تحقق اهداف آن (تحت عنوان فراخوان ایده ها و برنامه های عملیاتی) جمع بندی و به جلسه آتی شورا ارائه شود.</p> <p>همچنین با توجه به نکته نظرات تعیین کننده دستگاه های متولی اعطای مجوز، مقرر گردید سازمان جهاد کشاورزی، صمت، گردشگری، اتاق اصناف و تعاون در وهله اول در اولویت ارائه در جلسه شورا باشند.</p>		
پیشنهادات	<ul style="list-style-type: none"> - تسریع در ابلاغ بخشنامه های مرتبط با تأمین مالی حوزه تولید در جهت استفاده بهینه از فرصت های فصلی. - ابلاغ دستور هماهنگی به تمامی دستگاه های متولی تولید و خدمات در استان مبنی بر اولویت تولید و رفع موانع در سال جاری. - تشویق دستگاه های اجرایی، نهادهای متولی و مشوق تولید و خدمات وابسته به آن در استان در موقعیت های مقتضی. 		
فهرست مستندات و مدارک پشتوانه	<ul style="list-style-type: none"> - دستورات اکید مقام معظم رهبری به تحقق شعار سال - فراخوان ایده ها و برنامه های عملیاتی 		